A do, audacior fio. Quoniam Chremylus choro
indicauerat se non nihil dubitare cūm dixit ἔ-
τος δέμοις &c. idcirco chorus eum confirmans
hoc verbo, iubet vt animo sit hac in re otio-
so, in seruando enim Pluto auxiliatorem stren-
uum se futurum, & acerrimum tutato-
rem.

Et obuiis ulnis amplector: quod animis
T am propensis pleno huc aduentatis gradu,
Minimeque remisso. Quod nunc reliquum est,
date operam,

Vt etiam in ceteris præsto ad suis mihi:

Plutumque mecum vna afferuetis serio.

C H. Bono animo es, nam tales me sociū senties,

Vt alterum Martem videre te putes.

Si enim in conuentibus propter teruncium

Subinde altercamur: certe indignum siet,

Ipsum Plutum e manibus cuiquam dimittere.

C H. Atenim video huc & Blepsidemum acce-
dere:

Certum est ex incessu proprio, & celeri gradu,
Quod iam aliquid de isthac rescini negotio.

σίνας θέλοντας παλάνει.

GERARDVS. Ωσιζόμενος,] pro οὐσιζόμενος,
hoc modo primum personam pluralem verborū
D in mei prisci Attici proferebāt, qui mos Ionibus
postea fuit familiarissimus. οὐσιζόμενος autem, siue
οὐδιζόμενος, plebs dicebatur, quando in concilium
& conuentum vocata discrepabat, altercatione
turbulenta conflictabatur: huiusmodi porr̄d, id
est vulgi & plebis miscellanea ἐπηλοτία, concio
& cōgregatio, οὐδιλοτίς vocabatur, quomodo Cō-
sulū cōetus σύγκλοτος. Per aphæretin ἐπηλοτία pro
ἐπηλοτία effertur. αὐτὸν, ipsum Plutum, id est, solidas
opes quales Plutus suis largitur παρεῖται &
permitto, concedo. το, τινι, alicui.

Σχόλια. Βλεψίδημον.] Βλεψίδημος, ὁ φρός τοῦ θεοῦ
μον βλέπων, καὶ τούτου τοῦ φρός οὐσιζόμενος. οὐ-
τορέτης γάλλων τοῦ θεοῦ οὐσιζόμενος.

GERARDVS. Καὶ Βλεψίδημον,] τοι πρæte-
rea, præter vos a me vocatos ecce qui vltro etiā
ad nos venit. In hac comœdia tria sunt ab Ari-
stophane conficta nomina βλεψίδημος, ζεμύλος
& παείων. Blepsidemus quasi οὐ βλέπων εἰς τὸ δῆμον,

F vir pauper qui oculos conuertit & iactat in po-
pulum vnde auxilium sperat: proinde ad Chre-
myllum quondam æqualem suum, nunc diuitem
factū inuocatus etiā venit. ζεμύλος δὲ τὸ ζεός
debitum, & αἰμιλλωτὸν ἀπατῶ decipio, quasi qui
præ inopia cogatur suos creditores fallere non
soluendo quod debet. Quod ad Carionem atti-
net, nulli dubium quin à Caribus nomen ductū
sit, qui seruili fuisse ingenio dicuntur, parati
quiduis malorū pati mercede proposita. Propte-
rea Aristophanes alibi ait, εἰ δέ διλός θεος. Καρπίδ
est, Quod si seruus est, & Car. διλός θεος] manife-
stus est, id est, appetat: vel neutro genere διλόν
θεος, cōstat, certum est. τὸ φράματος, de hoc nostro
negotio, népe de Pluto, & de cōmutata mea for-
te. αἰκνεῖ perfectum Atticū ab αἰκνείᾳ audiuīt pro
intellexit, conjecturis collegit, quod corporis est
D